
Protokół z LVIII Sesji Rady Gminy Kłodawa,  
która odbyła się w dniu 31 stycznia 2024r. w Gminnym Centrum Kultury. 

 
 

1. Otwarcie sesji 
Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona przywitał wszystkich 
zebranych uczestniczących w obradach LVIII Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
 
2. Stwierdzenie quorum 
Na podstawie logowań w systemie Esesja, raz podpisów na liście obecności 
Przewodniczący stwierdził, że w obradach Sesji uczestniczy 14 radnych, wobec czego 
sesja jest prawomocna aby móc podejmować na niej uchwały. Radny nieobecny: 
Roman Leśnicki. 
 

 
3. Przyjęcie porządku obrad (druk nr 816 ) 
Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad 
projektów uchwał w sprawach: wyrażenia zgody na przedłużenie umów najmu lokali 
użytkowych położonych w Różankach; zaopiniowania projektu Audytu Krajobrazowego 
Województwa Lubuskiego. 
 
W związku z brakiem innych uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa zarządził 
głosowanie. 
Głosowanie nr 1  w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad po zmianach (druk nr 816 ).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło,Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, Benedykt 
Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
BRAK GŁOSU (1) 
Henryk Brzana 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji (druk 817, 818) 
W związku z brakiem uwag do protokołów Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa poddał 
protokoły pod głosowanie. 
Głosowanie nr 2  w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z grudniowej sesji (druk 817).  
 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 



Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło,Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, Benedykt 
Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
BRAK GŁOSU (1) 
Henryk Brzana 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
 
Głosowanie nr 3 w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z listopadowej sesji (druk 818).  
 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło,Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, Benedykt 
Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
BRAK GŁOSU (1) 
Henryk Brzana 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
 
5. Rozpatrzenie informacji: 
a) Wójta o jej działalności w okresie międzysesyjnym (druki nr 819, 820, 821) 
Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak omówiła sprawozdania. 
 
b) o planach pracy komisji stałych na 2024 rok (druki nr 822, 823, 824, 825, 826 ) 
Nie zgłoszono uwag do planów pracy Komisji . 
 
6. Rozpatrzenie sprawozdań 
a) z prac komisji stałych Rady Gminy Kłodawa w roku 2023 (druki nr 827,828, 829 ,830, 
831) 
Nie zgłoszono uwag do sprawozdań. 
 
7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 rok (druk nr 842); 
Z-ca Skarbnika Karolina Adamczak omówiła projekt uchwały. 
 
Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu Katarzyna Chmiel poinformowała, iż projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię komisji. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona zarządził 
głosowanie. 
 



 
Głosowanie nr 4 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 rok (druk 
nr 842.  
 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, Benedykt 
Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
BRAK GŁOSU (1) 
Henryk Brzana 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/519/2024. 
b) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność gminy 
Kłodawa oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej 
umowy (druk nr 832); 
Kierownik Jerzy Jesis omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Ryszard Burzawa przedstawił pozytywną opinię komisji w 
przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 5 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiącej własność gminy Kłodawa oraz zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia tej umowy (druk nr 832). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, Benedykt 
Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
BRAK GŁOSU (1) 
Henryk Brzana 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/520/2024. 
c) warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych od ceny 
nieruchomości gruntowych sprzedawanych ich użytkownikom (druk 833); 



Kierownik Jerzy Jesis omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Ryszard Burzawa przedstawił pozytywną opinię komisji w 
przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowanie nr 6 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek 
procentowych od ceny nieruchomości gruntowych sprzedawanych ich użytkownikom (druk 
833); 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, Benedykt 
Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
BRAK GŁOSU (1) 
Henryk Brzana 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/521/2024. 
d) wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Kłodawa oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej 
umowy (druk nr 834); 
Kierownik Jerzy Jesis omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Ryszard Burzawa przedstawił pozytywną opinię komisji w 
przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 7 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Kłodawa oraz zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia tej umowy (druk nr 834);.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, Benedykt 
Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 



BRAK GŁOSU (1) 
Henryk Brzana 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/522/2024. 
e) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika 
wieczystego (druk nr 835); 
Kierownik Jerzy Jesis omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Ryszard Burzawa przedstawił pozytywną opinię komisji w 
przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 8 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz 
użytkownika wieczystego (druk nr 835); 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, Benedykt 
Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
BRAK GŁOSU (1) 
Henryk Brzana 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/523/2024. 
f) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkowniku 
wieczystego (druk nr 836); 
Kierownik Jerzy Jesis omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Ryszard Burzawa przedstawił pozytywną opinię komisji w 
przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 9 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz 
użytkowniku wieczystego (druk nr 836); 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Henryk Brzana, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, 
Rafał Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, 
Benedykt Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/524/2024. 
g) wyrażenia gody na nieodpłatne nabycie nieruchomości (druk nr 837); 
Kierownik Jerzy Jesis omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Ryszard Burzawa przedstawił negatywną komisji w przedmiocie 
projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 10 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia gody na nieodpłatne nabycie nieruchomości (druk nr 
837);.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 1, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Uchwała nie została podjęta. 
 
h) wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Kłodawa oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej 
umowy (druk nr 838); 
Kierownik Jerzy Jesis omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Ryszard Burzawa przedstawił pozytywną komisji w przedmiocie 
projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 11 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Kłodawa oraz zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia tej umowy (druk nr 838); 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/525/2024. 
 



i) przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława Kostki w Różankach 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (druk nr 839); 
Z-ca Skarbnika Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
 
Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu Katarzyna Chmiel przedstawiła pozytywną opinię 
komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona poddał 
projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 
Stanisława Kostki w Różankach na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków (druk nr 839) 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Henryk Brzana, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, 
Rafał Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, 
Benedykt Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/526/2024. 
j) przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Różańcowej w 
Kłodawie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (druk 
nr 840); 
Z-ca Skarbnika Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
 
Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu Katarzyna Chmiel przedstawiła pozytywną opinię 
komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona poddał 
projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Głosowanie nr 12 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki 
Bożej Różańcowej w Kłodawie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków (druk nr 840);.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Henryk Brzana, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, 
Rafał Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, 
Benedykt Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/527/2024. 
k) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Gminie Kłodawa (druk nr 841); 
Kierownik Bożena Popowska omówiła projekt uchwały. 
 
Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu Katarzyna Chmiel przedstawiła pozytywną opinię 
komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona poddał 
projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Głosowanie nr 13 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Gminie Kłodawa (druk nr 841);.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Henryk Brzana, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, 
Rafał Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, 
Benedykt Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/528/2024. 
l) rozpatrzenia wniosku mieszkańców Gminy Kłodawa (druk nr 843). 
Przewodniczący Komisji Skarg i Wniosków Rafał Chodkiewicz omówił projekt uchwały i 
poprosił o wprowadzenie poprawki polegającej na poprawieniu w uzasadnieniu słowa 
Koczawa na Kłodawa. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona zarządził głosowanie w tej sprawie 
Głosowanie nr 14 w sprawie: 
Głosowanie poprawki polegającej na poprawieniu w uzasadnieniu Koczawa zamiast Kłodawa 
(druk nr 843)..  
 
Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Henryk Brzana, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, 
Rafał Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, 
Benedykt Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona zgłosił poprawkę polegającą 
na usunięciu paragrafu 2, następnie w związku z brakiem innych uwag poddał ją pod 
głosowanie. 
Głosowanie nr 15 w sprawie: 
Usunięcie paragrafu 2.druk nr 843). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Henryk Brzana, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, 
Rafał Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, 
Benedykt Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
 
Następnie Przewodniczący Andrzej Korona poddał pod głosowanie cały projekt uchwały. 
 
Głosowanie nr 16 w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców Gminy Kłodawa (druk nr 
843). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/519/2024. Uchwała została 
przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/529/2024. 
m) przekazania środków finansowych na Fundusz wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie dodatkowych patroli policji pełnionych przez Komendę Miejską Policji w 
Gorzowie Wlkp (druk nr 844); 
Z-ca Skarbnika Karolina Adamczyk omówił projekt uchwały. 
 
Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu Katarzyna Chmiel przedstawiła wniosek złożony w 
trakcie posiedzenia komisji dotyczący podania liczby patroli zrealizowanych przez Policję 
wspólnie ze Strażą Gminną, następnie poinformowała, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną 
opinię komisji. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Andrzej Korona zarządził głosowanie. 
Głosowanie nr 17 w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz wsparcia Policji z 



przeznaczeniem na dofinansowanie dodatkowych patroli policji pełnionych przez Komendę 
Miejską Policji w Gorzowie Wlkp (druk nr 844);.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/530/2024. 
n) wyrażenia zgody na przedłużenie umów najmu lokali użytkowych położonych w 
Różankach (druk nr 845). 
Kierownik Jerzy Jesis omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Ryszard Burzawa przedstawił pozytywną komisji w przedmiocie 
projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 18 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów najmu lokali 
użytkowych położonych w Różankach (druk nr 845). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
za (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Henryk Brzana, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, 
Rafał Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Janina Maciejewska, 
Benedykt Piotrowski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Roman Leśnicki 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/531/2024. 
o) zaopiniowania projektu Audytu Krajobrazowego Województwa Lubuskiego. 
Kierownik Jerzy Jesis omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Ryszard Burzawa przedstawił pozytywną komisji w przedmiocie 
projektu uchwały. 
 
Radny Jan Kubera powiedział, że nie będzie głosował za dokumentem, z którym nie było 
możliwości zapoznania się i zaapelował do Radnych o to samo – o nie głosowanie nad 
dokumentem nad którym nie było możliwości zapoznania się. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Korona odpowiedział że link do audytu został 
udostępniony w piśmie zamieszczonym w portalu E-sesja w zakładce z wyprzedzeniem o 
czym mailowo poinformował radnych. 
W związku z brakiem innych uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona 
zarządził głosowanie. 
 
Głosowanie nr 19 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Audytu Krajobrazowego Województwa 



Lubuskiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr LVIII/532/2024. 
8. Wolne wnioski 
W wolnych wnioskach głos zabrała Starosta Powiatu Gorzowskiego Agnieszka Chudziak, 
która odpowiadała na pytania radnych oraz sołtysów dotyczących planowanych oraz 
realizowanych inwestycji na terenie Gminy Kłodawa. 
 
9. Zamknięcie obrad 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa zamknął 
obrady LVIII Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
protokołowała: 
Kamila Kłosowska 
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